-1-

闵建管〔2024〕18 号

上海市闵行区建设和管理委员会关于印发

《2024年度重点工作任务分解表和任务书》

的通知

委属各单位、机关各科（室）：

《闵行区建设和管理委员 2024 年度重点工作任务分解表

和任务书》已经委主任办公会议审议通过，现印发给你们，

请认真组织实施。

重点工作推进情况作为委督办工作内容，请各责任部门

每月 26 日前将重点任务推进情况报委办公室汇总。

联系人：陈晨 联系电话：33283013

附件：1. 闵行区建设和管理委员 2024 年度重点工作任

务分解表

2. 闵行区建设和管理委员 2024 年度重点工作任

务书

-2-

（此页无正文）

上海市闵行区建设和管理委员会

2024 年 2 月 22 日

公开属性：主动公开

闵行区建设和管理委员会办公室 2024年2月22日印发

		2024-02-29T15:20:51+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。